MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO

SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2017.

O MUNICÍPIO de ALTO PARAÍSO, torna público que às 09:00 horas do dia

06 de Novembro de 2017, na Sala de Licitações desta Prefeitura, realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,  de acordo

com as especificações do edital, para aquisição de:

LOTE OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL R$

PRAZO

(DIAS)

01 VAN padrão

ESCOLAR

02 300.000,00 90

02 Automóvel Sedan,

Motorização mínima

1.3 ,

01 46.650,00 60

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Valdemir Ribeiro Sparapan, Paraná,

Brasil - Telefone: (044) 3664 - 1320 - E-mail

licitacaoaltoparaiso@yahoo.com.br. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor

do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser

examinada no seguinte endereço Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 - Centro -

Alto Paraíso - Paraná, das 07:30 às 11:30  às 13:00 às 17:00 horas.

Alto Paraíso-Pr., 17 de Outubro de 2017.

PREGOEIRO

VALDEMIR RIBEIRO SPARAPAN